

PROCESSO: 20.733/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 1ª Publicação Trimestral Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 76.044.044 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS CADA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO E RETIRADA, DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. JOGO 6942 R\$ 7,58 R\$ 52.620,36 UNID 0 R\$ 7,58 R\$ 0,00 UNID 6942 R\$ 7,58 R\$ 52.620,36 2 76.044.045 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO, DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. UNID 4685 R\$ 5,60 R\$ 26.236,00 UNID 0 R\$ 5,60 R\$ 0,00 UNID 4685 R\$ 5,60 R\$ 26.236,00 3 76.044.046 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA, COM BRAÇO, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO, DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. UNID 12380 R\$ 1,78 R\$ 22.036,40 UNID 0 R\$ 1,78 R\$ 0,00 UNID 12380 R\$ 1,78 R\$ 22.036,40 4 76.044.047 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO, DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. UNID 18090 R\$ 1,59 R\$ 28.763,10 UNID 0 R\$ 1,59 R\$ 0,00 UNID 18090 R\$ 1,59 R\$ 28.763,10 5 76.044.048 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA DE 350L – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA DE 350 L, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO. DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. UNID 777 R\$ 46,50 R\$ 36.130,50 UNID 0 R\$ 46,50 R\$ 0,00 UNID 777 R\$ 46,50 R\$ 36.130,50 6 76.044.049 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA MÉDIA DE 210L - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA DE 210L, COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO. DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR UNID 328 R\$ 40,00 R\$ 13.120,00 UNID 0 R\$ 40,00 R\$ 0,00 UNID 328 R\$ 40,00 R\$ 13.120,00 7 76.044.050 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA PEQUENA DE 107L - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA DE 107 L COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO EVENTO. DISPONIBILIZADA EM DATA E HORÁRIO CONFORME O AGENDAMENTO DO ÓRGÃO GESTOR. UNID 219 R\$ 36,70 R\$ 8.037,30 UNID 0 R\$ 36,70 R\$ 0,00 UNID 219 R\$ 36,70 R\$ 8.037,30 8 76.058.080 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA QUADRADA EM TECIDO BRANCA OU COLORIDA (EXCETO EM TNT) – 1,5 METROS UNID 2369 R\$ 8,55 R\$ 20.254,95 UNID 0 R\$ 8,55 R\$ 0,00 UNID 2369 R\$ 8,55 R\$ 20.254,95 9 76.044.055 MESA BISTRÔ DE MADEIRA COM BANQUETAS DE MADEIRA - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ESPECIFICAÇÕES: MESA BISTRÔ COM ALTURA DE ATÉ 110 CM, LARGURA DE ATÉ 70 CM E PROFUNDIDADE DE ATÉ 70 CM COM 04 BANQUETAS DE MADEIRA. (VALOR DA DIÁRIA). JOGO 380 R\$ 63,90 R\$ 24.282,00 JOGO 0 R\$ 63,90 R\$ 0,00 JOGO 380 R\$ 63,90 R\$ 24.282,00 11 76.044.057 BANCO DE PRAÇA EM MADEIRA - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ESPECIFICAÇÕES: BANCO DE PRAÇA EM MADEIRA DE 03 LUGARES, COM ALTURA DE ATÉ 90 CM, COMPRIMENTO DE ATÉ 160 CM E PROFUNDIDADE DE ATÉ 70 CM. (VALOR DA DIÁRIA). UNID 50 R\$ 251,00 R\$ 12.550,00 UNID 0 R\$ 251,00 R\$ 0,00 UNID 50 R\$ 251,00 R\$ 12.550,00 R\$ 244.030,61 R\$ 0,00 R\$ 244.030,61 SALDO TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada em locação de bens móveis para atender as demandas dos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: Carvalho & Imada LTDA CARVALHO & IMADA LTDA CNPJ: 08.187.164/0001-81 REGISTRADO CONSUMIDO